

# Weinprobe

im Raiffeisen Markt  
Neidenstein

Fr. 12.04.2019  
von 9:00 - 12:30 Uhr  
13:30 - 17:30 Uhr

Sa. 13.04.2019  
von 9:00 - 12:00 Uhr



C L E E B R O N N  
G Ü G L I N G E N



**fein & fruchtig**  
Lemberger

0,75 l, QbA

statt €4,99

€3,99

1 l = €5,32  
Art.-Nr. 305349



**Sankt M**  
Lemberger

trocken  
0,75 l, QbA

statt €5,89

€4,99

1 l = €6,65  
Art.-Nr. 305342



**fein & fruchtig**  
Samtrot Rosé

0,75 l, QbA

statt €4,99

€4,49

1 l = €5,99  
Art.-Nr. 304925



**Sankt M**  
Lemberger  
Weißherbst

trocken  
0,75 l, QbA

statt €5,49

€4,79

1 l = €6,39  
Art.-Nr. 305345



**Sankt M**  
Riesling

trocken  
0,75 l, QbA

statt €5,89

€4,99

1 l = €6,65  
Art.-Nr. 305348



**Sankt M**  
Weißburgunder

trocken  
0,75 l, QbA

statt €6,49

€5,99

1 l = €7,99  
Art.-Nr. 305347



**Sankt M**  
Grauburgunder

trocken  
0,75 l, QbA

statt €6,49

€5,99

1 l = €7,99  
Art.-Nr. 305405



**Sankt M**  
Pinot Meunier  
Blanc de Noir

trocken  
0,75 l, QbA

statt €5,49

€4,49

1 l = €5,99  
Art.-Nr. 305346



**Secco**  
Rosé

0,75 l

statt 5,89

€4,99

1 l = €6,65  
Art.-Nr. 305389



**Sekt**  
Samtrot  
Rosé

trocken  
0,75 l

statt 8,19

€6,99

1 l = €9,32  
Art.-Nr. 309812



**Secco**  
Weiß

0,75 l

statt €5,89

€4,99

1 l = €6,65  
Art.-Nr. 305388



**Sekt**  
Pinot Meunier  
Rosé brut

0,75 l

statt €9,39

€8,99

1 l = €11,99  
Art.-Nr. 305411

**Kraichgau**  
Eppingen • Bad Rappenau  
Meckesheim • Sinsheim

**Raiffeisen  
Zentrum eG**  
www.krz-eg.de

**Unsere Öffnungszeiten**  
Mo Di Do Fr 9:00 - 12:30 Uhr  
13:30 - 18:00 Uhr  
Mi + Sa 9:00 - 12:30 Uhr

Das Raiffeisen Markt Team  
freut sich auf Ihren Besuch!

**Bahnhofstraße 81**  
Tel.: 0 72 63 / 5804